ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

27.09.2021 № 416/01-08

гд лО внесении изменении в приказ начальника
управления образования 26.07.2021 № 303/01-08 «Об
утверждении ответственных за реализацию
подпрограмм муниципальной программы
«Реализация механизмов управления качеством
образования в Лысьвенском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Управления образования администрации
Лысьвенского городского округа от 26.07.2021 № 303/01-08 «Об утверждении
ответственных за реализацию подпрограмм муниципальной программы
«Реализация механизмов управления качеством образования в Лысьвенском
городском округе» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Долгих Константина Дмитриевича, инженера МАУ ДПО «ЦНМО»

назначить ответственным за внесения сведений в информационную систему ФИС
ОКО.».

1.2. приложение к приказу изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Управления Л.Е. Степанова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу начальника
управления образования
от 27.09.2021 №416/01-08

Список ответственных
за реализацию подпрограмм муниципальной программы

«Реализация механизмов управления качеством образования
в Лысьвенском городском округе»

№
п/п

Подпрограмма ФИО ответственного
исполнителя

Должность/место работы

1
Подпрограмма оценки качества

подготовки обучающихся
Горошникова Галина

Леонидовна
Начальник отдела управления

образования

2
Подпрограмма работа со школами

с низкими образовательными
результатами

Воронова Татьяна
Геннадьевна

Консультант отдела
управления образования

3
Подпрограмма выявление,

поддержка и развитие
способностей и талантов у детей

Волкова Инна
Александровна

Методист МБУ ДО «ДШИ»

4
Подпрограмма по

самоопределению и
профессиональной ориентации

обучающихся

Шатова Наталья
Ивановна

Директор МБУ ДО
«ДД(Ю)Т»

5
Подпрограмма мониторинга
эффективности деятельности

руководителей образовательных
организаций

Каминскас Инна
Ринатовна

Консультант отдела
управления образования

6
Подпрограмма по обеспечению

профессионального развития
педагогических работников

Черепанова Татьяна
Александровна

Старший методист МАУ
ДПО «ЦНМО»

7
Подпрограмма организации
воспитания обучающихся

Железнова Надежда
Филипповна

Начальник отдела управления
образования

8
Подпрограмма мониторинга

качества дошкольного
образования

Карева Елена
Александровна

Начальник отдела управления
образования